
 

 

 

国際ロータリー第 2700 ガバナー事務所 

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2 丁目 1-1 福岡朝日ビル 5 階 

TEL ： 092-481-2650  FAX ： 092-481-2651 

E-mail ： rid2700go@rid2700.com 

Rotary International District 2700 

                       
２０２０年３月９日 

国際ロータリー第２７００地区 

 ロータリークラブ 会長、幹事 各位 

国際ロータリー第２７００地区 

2019-2020年度 ガバナー 灘谷 和德 

地区大会実行委員長    合瀬 武久 

福岡平成ＲＣ 会長   吉田  稔 

 

地区大会開催中止のお知らせ 

拝啓 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り今般の新型コロナウイルスの感染拡大は、国内はもとより世界的に

大きな問題となっております。こうした中、安倍首相による記者会見や厚生労働省から発

表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」等に沿う形で、当地区におきまし

ても、これまでにＩＭ、青少年関連の行事、クラブ例会などが次々と中止または延期に追

い込まれております。 

つきましては、このような社会情勢を踏まえ、４月１１日～１２日に開催を予定してお

りました地区大会を中止することに決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

皆様におかれましては、今年度の地区大会に期待をお寄せ頂いていたことと存じますが、

私どももこれまで準備を万端進めておりましたので苦渋の決断でありました。どうぞご理

解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、これに伴う代替手続（決議事項に対する対応等）や地区大会分担金の取扱い等に

関しましては、別途改めてお知らせ申し上げますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


